[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                 АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛАМБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                  ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2019                            ст. Аламбай                                             № 11
 О присвоении адреса
       В связи с упорядочением адресного хозяйства на ст. Аламбай  Заринского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зданию детского сада  присвоить адрес ст.Аламбай , ул.Ленина 45/а

.
Глава Аламбайского сельсовета                                          Ю.К.Сенченко